
Besluit negentiende wijziging algemeen onder-mandaat secretaris 2016-1

Gedeputeerde Staten maken gelet op het bepaalde in artikel 3:42 Algemene wet Bestuursrecht bekend

dat de secretaris op 20 december 2019 op grond van artikel 2, tweede lid van het algemeen

mandaatbesluit Flevoland 2017 de negentiende wijziging Besluit Algemeen onder-mandaat secretaris

2016-1 hebben vastgesteld:

 

De secretaris:

 

Gelet op artikel 2 van het door gedeputeerde staten op 14 maart 2017, nummer 2018030, vastgestelde

Algemeen Mandaatbesluit Flevoland 2017, waarin algemeen mandaat wordt verleend aan de secretaris,

met recht tot onder-mandaat;

 

Gelet op artikel 2 van het door gedeputeerde staten op 15 september 2015, nummer 1738216,

vastgestelde Budgethoudersregeling Flevoland 2015, waarin de secretaris wordt gevraagd budgethouders

en plaatsvervangers aan te wijzen;

 

BESLUIT:

Vast te stellen de negentiende wijziging van het Besluit Algemeen onder-mandaat secretaris 2016-1

Artikel  I
In het besluit algemeen onder-mandaat secretaris 2016-1 en de daarbij behorende bijlage I en de

toelichting wordt op meerdere plaatsen het woord ‘ambtenaar’ vervangen door het woord ‘medewerker’

en voor de synchronie worden op enkele plaatsen het woord werknemer vervangen door medewerker.

Artikel  II,
In bijlage I behorend bij het besluit algemeen onder-mandaat secretaris 2016-1 worden onder het kopje

E. Personele aangelegenheden de volgende wijzigingen doorgevoerd waardoor E. personele

aangelegenheden als volgt komt te luiden:

 

 onder de volgende

voorwaarden:

wordt namens de secretaris

in onder-mandaat

De hieronder vermelde bevoegdheid

uitgeoefend en ondertekend

door:

 E. PERSONELE AANGELEGENHEDEN

  1. Functiegebouw/wijzigen functie

Passend binnen de

geldende wetgeving (Boek

Afdelingshoofda. Wijzigen functie-inhoud individuele

medewerker;

7 titel 10 Burgerlijk

wetboek) en vastgelegde

grenzen en procedures.

Passend binnen de

beschikbare formatieruimte

Afdelingshoofdb. Vaststellen formatiewijziging binnen de

afdeling;

 

 Afdelingshoofdc. Externe detachering individuele

medewerker;

   

  2. Indiensttreding en ontslag

Passend binnen de

beschikbare formatieruimte

Afdelingshoofda. Medewerker (ook programmamanager

wanneer deze onder afdeling valt;

en voor ten hoogste de

voor de functie

vastgestelde salarisschaal

 Directeurb. Afdelingshoofd/ programmamanager

(wanneer deze niet onder een afdeling is

geplaatst);

 Directeurc.- Ontslag, op grond van een dringende

reden;

Nr. 8527

PROVINCIAAL BLAD 31 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2019 nr. 8527 31 december 20191



 Afdelingshoofdd. overig ontslag

 Afdelingshoofde. Toekennen en intrekken van toelagen zoals

bedoeld in de CAO en de daarop gebaseerde

regelingen, met uitzondering van toekennen

arbeidsmarkttoelage en bindingspremie.

 Directeurf. Toekennen arbeidsmarkttoelage en

bindingspremie.

 

  3. Reorganisatie

Wanneer door medewerker

geen wensen of

Afdelingshoofda. Beslissen omtrent plaatsing;

bedenkingen tegen het

plaatsingsvoorstel zijn

ingediend, anders de

directeur.

 Directeurb. Beslissen omtrent niet-plaatsing,

herplaatsing en boven formatief plaatsing;

Het besluit dient in

overeenstemming te zijn

Afdelingshoofdc. -Toepassen van flankerende maatregelen;

d- het overeenkomen van specifieke

arrangementen met individuele medewerker

(zoals afspraken over volgen opleiding).

met een eventueel sociaal

plan en/of afspraken met

de vakbonden 

  4. Disciplinaire maatregelen

 Afdelingshoofda. opleggen van disciplinaire maatregelen,

anders dan onder 4b;

 Directeurb-schorsen;

 -ontslag op grond van een dringende reden.

 

 5. Overige zaken

 Afdelingshoofda. Nemen van individuele besluiten op het

terrein van secundaire arbeidsvoorwaarden

zoals opgenomen in het personeelshandboek

met uitzondering van het genoemde onder

5 b en c;

afdelingshoofd

Managementondersteuning

b. Toekennen vergoeding wegens schade

aan kleding of uitrusting;

 Directeurc. Afnemen ambtseed en belofte.

 

Artikel  III
In de toelichting wordt bij de artikelsgewijze toelichting onder het kopje E. Personele aangelegenheden

de toelichting verwijderd.

Artikel  IV
In bijlage 2 budgethouders regeling wordt T. Van der Wal als algemeen directeur verwijderd in verband

met het beëindigen van zijn functie en wordt D.J. Tijl toegevoegd als algemeen directeur.

Artikel  V
Dit besluit treed in werking met ingang van 1 januari 2020

 

Aldus besloten op 20-12-2019

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland.

Provinciaal blad 2019 nr. 8527 31 december 20192


